
                                                                                                          
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 вересня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 417 
 

 

 

 

 

Про погодження внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради 

від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 
 
 
 

 
 

  

У зв’язку із збільшенням суми виплат по адресній допомозі на придбання 

другого балону скрапленого газу особам, які відповідно до чинного 

законодавства мають право на знижку його вартості, зменшенням планових 

асигнувань по загальному фонду на 2018 рік, з метою забезпечення проведення 

заходів до пам’ятних дат та подій соціального спрямування, що призвело до 

перерозподілу фактичних показників 2018 року, керуючись Бюджетним 

кодексом України, ст. 67 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та  рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Погодити внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від 

23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі 

змінами, доповнивши таблицю новим горизонтальним рядком наступного 

змісту: 

1. 1 графа 1 – «16»; 

1. 2 графа 2 – «Інші видатки»; 

1. 3 графа 3 – «Забезпечення проведення заходів до пам’ятних дат та 

подій соціального спрямування»; 

1. 4 графа 4 – «Протягом року»; 

1. 5 графа 5 – «Управління праці та соціального захисту населення, 

фінансовий відділ виконкому районної у місті ради»; 

1. 6 графа 6 – «Районний у місті бюджет»; 

1. 7 графа 7 – « - »; 

1. 8 графа 8 – «4150»; 

1. 9 графа 9 – «4457»; 

1. 10 графа 10 – «4707»; 

1. 11 графа 11 – «13 314»; 

1. 12 графа 12 – «Забезпечення проведення заходів до пам’ятних дат та  



2 

 

подій соціального спрямування». 

2. Внести зміни до орієнтовних обсягів видатків на 2018 рік переліку 

заходів Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 

Саксаганського району на 2017 – 2019 роки:  
 

2. 1  у графі 8 пункту 1 цифри «55 542» замінити на цифри «51 367»;  

2. 2. у графі 11 пункту 1 цифри «242 711» замінити на цифри «238 536»;  

2. 3  у графі 8 пункту 5 цифри «181 680» замінити на цифри «85 180»; 

2. 4  у графі 11 пункту 5 цифри «690 340» замінити на цифри «593 840»;  

2. 5  у графі 8 пункту 6 цифри «3447» замінити на цифри «3472»; 

2. 6  у графі 11 пункту 6 цифри «12 744» замінити на цифри «12 769»;   

2. 7  у графі 8 рядку «Разом» цифри «1 115 462» замінити на цифри 

«1 018 962»; 

2. 8 у графі 11 рядку «Разом» цифри «4 303 518» замінити на цифри       

«4 207 018».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради         В. Беззубченко 

 


